
Сводная ведомость уровня развития  УУД учащихся 7 класса 2021-2022 уч. год 

 

Обследование учащихся 7 класса проводилось по программе мониторинга уровня сформированности УУД, (приложение 25 к  программе ООО). В 

обследовании приняли участие 7 учащихся (100%). Результаты приведены в сводных таблицах и представлены на диаграмме 

 

 

УУД Показатель Высокий уровень 

кол-во и % 

от числа 

прошедших 

обследование 

Средний 

уровень 

кол-во и % 

от числа 

прошедших 

обследование 

Низкий уровень 

кол-во и % 

от числа 

прошедших 

обследование 

Личностные Усвоение       нравственно-этических норм и школьных норм 

поведения (критерий 2) 
2 

29% 

4 

57% 

1 

14% 

 

 

Эмоциональное             благополучие  (критерий 4) 4 

57% 

2 

29% 

1 

14% 
Регулятивные Целеполагание   (критерий 1, шкала 2) 1 

14% 

1 

14% 

5 

72% 
 

 

Самоконтроль (критерий 1, шкала 3) 2 

28% 

3 

43% 

 

2 

 
Познавательные Учебная   активность   (критерий   1, шкала 1) 0 

 

5 

72% 

 

2 

29% 
 

 

Усвоение     знаний,     успеваемость (критерий 1, шкала 4) 2 

29% 

1 

14% 

4 

57% 
Коммуникативные Взаимоотношения с одноклассниками      (критерий      3, шкала 1) 5 

72% 

1 

14% 

1 

14% 
 

 

Взаимоотношения      с      учителями (критерий 3, шкала 2) 5 

72% 

1 

14% 

1 

14% 

 

 



Сводная ведомость сформированности УУД учащихся 7 классов на конец учебного года 

 

 

№ Фамилия Имя 

учащегося 

Познавательные УУД Личностные УУД Регулятивные УУД Коммуникативные УУД 
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1. 1 Власов Олег 2 2 низ н 1 2 ср н н 1 2 1  н 2 3 2 ср  н 

2. 2 Зимин Ярослав 3 3 норма ср 3 3 выс ср ср 2 3 3  ср 3 4 3 ср  ср 

3. 3 Ковалева Тамара 2 2 низ н 3 3 ср н ср 1 2 2  н 3 2 4 ср  ср 

4. 4 Кузнецова Елена 3 2 норма ср 3 4 ср ср ср 2 3 3  ср 3 4 4 выс выс 

5.  Курганов Кирилл 4 4 норма ср 4 4 ср ср ср 4 4 4  в 3 4 4 ср ср 

6.  Партионов Максим 3 2 низ низ 3 4 выс ср ср 2 3 3  ср 4 4 4 ср ср 

7. 5 Строина Анастасия 4 4 норма ср 4 4 выс ср выс   3 4 4  в 5 4 4 50 ср выс 

высокий 

уровень 

2 2  0 2 4   1 1 2   2  5   2 

средний 

уровень 

3 1  4 4 2   5 1 3   3  1   4 

низкий 

уровень 

2 4  3 1 1   1 5 2   2  1   1 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Личностные УУД Познавательные УУД Регулятивные УУД Коммуникативные УУД 
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Диагностика УУД 7 класс 
 2021-2022 уч. год (%) 

Высокий Средний Низкий 



 

 


